

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

« 14 » апреля 2016г.

Для обеспечения работоспособности станции 2-го подъема в/з «Соцгородской»,
Прошу Вас срочно приобрести материалы, согласно прилагаемой заявке.

Приложение:

- Заявка на закупку – на 1 листе в 1 экз.

Заявка на закупку № С-БЕ-000216-2016

№ позиции				Плановая цена за ед продукции, руб. без НДС	Текущая цена за ед продукции, руб. без НДС	Количество к поставке	Стоимость плановая, руб. без НДС	Стоимость текущая, руб. без НДС	Май
	Код	Наименование	ЕИ						
1	2	5	7	12		13			18
1	ДВ0218	кабель ВВГнг 4х35	м	583,11	530	50	29 155,5	26 500	50
2	ДИ0093	Кабель ВВГнг 4х25	м	672,17	634	30	20 165,1	19 020	30
3	ДИ0658	кабель ВВГнг 4*10мм²	м	190,84		70	13 358,8		70
4	ДИ0665	Кабель ВВГнг 4х2,5	м	77,39	41	300	23 217	12 300	300

Отчет о согласовании документа

Материалы для монтажа проводки в здании 2-го подъема в/з "Соцгородской" (Сумма: 70420 руб.)

Организация: ООО "Волжские коммунальные системы"

Заявка на закупку в АХД

ВКС160633 от 14.04.2016

Отдел: Участок по обслуживанию и наладке релейной защиты

Документ согласовали:

Сабанов А. А.
Абрамцов И. А.
Маркелов О. Н.

Документ не согласовали:

Все контрпункты:

Сабанов А. А. - 14.04.2016 10:26 -> (Согласован)

Абрамцов И. А. - 14.04.2016 10:26 -> (Согласован)

Комментарий: Прошу обратить внимание, что в наличии имеются СРОЧНО нужные материалы

Маркелов О. Н. - 14.04.2016 10:26 -> (Согласован)

Главный энергетик

А.А. Сабанов

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

« 14 » апреля 2016г.

Для обеспечения работоспособности станции 2-го подъема в/з «Соцгородской», Прошу Вас срочно приобрести материалы, согласно прилагаемой заявке.

Приложение:

– Заявка на закупку – на 1 листе в 1 экз.

Заявка на закупку № С-БЕ-000215-2016

№ позиции				Плановая цена за ед продукции, руб. без НДС	Текущая цена за ед продукции, руб. без НДС	Количество к поставке	Стоимость плановая, руб. без НДС	Стоимость текущая, руб. без НДС	Мат
	Код	Наименование	ЕИ						
1	2	5	7	12		13			18
1	BA0004	Сталь арматурная 10-A-III	т	26 774,44	22 669,46	0,018	481,93992	408,05028	0,018
2	ДБ1302	Шкаф распределительный силовой ШРС-1-29УЗ (ВР400А отх.гр 4*100А 4*250А)	шт	31 806	30 000	1	31 806	30 000	1
3	ДВ0334	Кабель ВВГнг-LS 4х4	шт	80,58	68	100	8 058	6 800	100
4	ДЖ0085	Щиток освещения ЩО-6 (навесной)	шт	954,18	1	4	3 816,72	4	4
5	ДЖ0087	Щиток освещения ЩО-12 (навесной)	шт	3 392,64	3 200	4	13 570,56	12 800	4
6	ДИ0385	Наконечник медный луженый ТМЛ 35 мм ²	шт	12,93	12,2	30	387,9	366	30
7	ДИ0567	Наконечник медный луженый ТМЛ 150 мм ²	шт	286,25		8	2 290		8
8	ДИ0832	Наконечник медный ТМ 25-10-8	шт	32,87		36	1 183,32		36
9	ДИ1102	Кабель-канал перфорированный 100х60 "ИМПАКТ-М" (2м) ИЭК	м	180,23		60	10 813,8		60
10	ДО0056	Клипса для гофротрубы 20	шт	2,54	1	200	508	200	200
11	ДО0631	Розетка двойная с 3/контактами, без шторок, для открытой установки, цвет белый, 16А, 250V, IP20	шт	137,83	82	14	1 929,62	1 148	14
12	ДО0700	Розетка одноместная для открытой установки РС20-3-ББ ИЭК	шт	107,08		12	1 284,96		12
13	ДО0702	Выключатель одноклавишный для открытой установки ВС20-1-0-ФСр ИЭК	шт	159,03	130	10	1 590,3	1 300	10
14	ЖН0074	Гофра d20	м	7,95	6,2	200	1 590	1 240	200
15	РЕ0001	Дюбель гвоздь 6х40	шт	3,5	3,3	300	1 050	990	300
16	РЖ0021	Талреп крюк-кольцо М8	шт	38,17	36	12	458,04	432	12
17	РЛ0077	Трос в ПВХ оболочке Д 3мм/4мм	м	23,32	22	100	2 332	2 200	100

Отчет о согласовании документа

Документ из БД ЗИС Общед

Материалы для монтажа электрической проводки на станции 2-го подъема в/з «Соцгородской» (Сумма: 77321,81 руб)
Заявка на закупку в АХД

ВКС160632 от 14.04.2016

Отдел: Участок по обслуживанию и наладке релейной защиты

Документ согласован:

Собольев А. А.
Айрапов А. А.
Маркелов О. Н.

Документ не согласован

Вед. канцелярии

Собольев А. А. 14.04.2016 10:52 - (Согласован)

Менеджер А. А. 14.04.2016 10:25 - (Согласован)

Коллеagues: Гривко Светлана, Менеджер, 14.04.2016 10:25 - (Согласован)

Менеджер О. Н. 14.04.2016 10:26 - (Согласован)